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HIIPPAKUNTA KOKOONTUU PIIPPOLASSA 
 

 

Syyskuun ensimmäisenä viikonvaihteena on Oulun hiippakunnan lähetysjuhla Siikalatvan Piippolassa. 

Kun Siikalatvan edellisistä hiippakunnan lähetysjuhlista Pulkkilassa on kaksikymmentä vuotta ja Siika-

latvan seurakunnan perustamisesta on kymmenen vuotta, on sopiva aika kokoontua lähetysnäyn ääreen.  

 

Kristillinen lähetystyö perustuu Jeesuksen kehotuksiin, joita on kirjattu kaikkiin evankeliumeihin ja myös 

apostolien tekoihin. Markuksen evankeliumin lopussa Jeesus sanoi opetuslapsille: "Menkää kaikkialle 

maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille luoduille. Joka sen uskoo ja saa kasteen, on pelastuva. Joka 

ei usko, se tuomitaan kadotukseen.” (Mark.16:15-16)  Jeesuksen oma kehotus on siis viedä evankeliumi kaik-

keen maailmaan. 

 

Evankeliumin ytimessä on Jumalan armo sekä Jeesuksen kehotus rakastaa Jumalaa yli kaiken ja lähim-

mäistä niin kuin itseä. Usko Herraan Jeesukseen niin pelastut (Apt.16:31), on suuri lupaus, joka antaa meille 

kaikille toivon tulevasta ihanasta iankaikkisesta elämästä. 

 

Kaikkialle maailmaan on hyvä julistaa lähimmäisen rakkauden sanomaa. Maailman tilannetta pohties-

samme ja karttaa katsoessamme voimme todeta, että tämä kehotus on toiminut keskimääräistä paremmin 

kristityissä maissa. Euroopassa ja varsinkin Pohjoismaissa esimerkiksi naisten asema, sanan ja mielipiteen 

vapaus sekä vähemmistöjen kohtelu ovat paljon paremmassa tilassa kuin suurimmassa osassa ei kristittyä 

maailmaa. Toki omassa maassammekin on vielä paljon parantamisen tarvetta. 

 

Yllämainitussa lähetyskäskyssä on suuri lupaus, joka sen (evankeliumin) uskoo, on pelastuva. Tässä on 

ilosanoma, joka kantaa jopa yli kuoleman. Toisaalta siellä myös todetaan ”joka ei usko, se tuomitaan ka-

dotukseen”. On siten rakkaudellista julistaa evankeliumin ilosanomaa ja auttaa lähimmäisiä pelastumaan 

mahdollisesta kadotuksesta. 

 

Kokoonnutaan Piippolaan toteuttamaan Jeesuksen kehotusta viedä evankeliumin rakkauden sanoma kai-

kille, rakentumaan keskinäisestä rakkaudesta ja turvautumaan Jumalan suuriin lupauksiin. 

 

 

Onnellista ja siunattua elokuuta! 
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